

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
JUZGADO 09 DE PC Y CM DEL SALVADOR
RDO: 2019-00167

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	19-jul-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$1.377.460,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
23-sep-18	30-sep-18		1,5	1.377.460,00					Valor	Folio	0,00	1.377.460,00
23-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		1.377.460,00	8	8.050,81			8.050,81	1.385.510,81
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		1.377.460,00	30	29.946,12			37.996,93	1.415.456,93
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		1.377.460,00	30	29.755,71			67.752,64	1.445.212,64
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		1.377.460,00	30	29.633,15			97.385,79	1.474.845,79
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		1.377.460,00	30	29.305,76			126.691,55	1.504.151,55
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		1.377.460,00	30	30.041,22			156.732,77	1.534.192,77
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		1.377.460,00	30	29.592,27			186.325,05	1.563.785,05
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		1.377.460,00	30	29.524,11			215.849,16	1.593.309,16
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		1.377.460,00	30	29.551,38			245.400,55	1.622.860,55
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		1.377.460,00	30	29.496,84			274.897,39	1.652.357,39
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		1.377.460,00	30	29.469,56			304.366,94	1.681.826,94
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		1.377.460,00	30	29.524,11			333.891,06	1.711.351,06
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		1.377.460,00	30	29.524,11			363.415,17	1.740.875,17
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		1.377.460,00	30	29.223,78			392.638,95	1.770.098,95
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		1.377.460,00	30	29.128,07			421.767,02	1.799.227,02
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		1.377.460,00	30	28.963,83			450.730,84	1.828.190,84
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		1.377.460,00	30	28.771,94			479.502,79	1.856.962,79
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		1.377.460,00	30	29.169,09			508.671,88	1.886.131,88
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		1.377.460,00	30	29.018,60			537.690,48	1.915.150,48
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		1.377.460,00	30	28.662,17			566.352,64	1.943.812,64
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		1.377.460,00	30	27.973,92			594.326,57	1.971.786,57
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		1.377.460,00	30	27.877,27			622.203,84	1.999.663,84
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		1.377.460,00	30	27.877,27			650.081,11	2.027.541,11
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		1.377.460,00	30	28.111,87			678.192,98	2.055.652,98
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		1.377.460,00	30	28.194,56			706.387,54	2.083.847,54
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		1.377.460,00	30	27.835,83			734.223,37	2.111.683,37
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		1.377.460,00	30	27.489,94			761.713,31	2.139.173,31
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		1.377.460,00	30	26.962,38			788.675,69	2.166.135,69

1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	1.377.460,00	30	26.767,47	815.443,15	2.192.903,15
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	1.377.460,00	30	27.073,63	842.516,78	2.219.976,78
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	1.377.460,00	30	26.892,80	869.409,58	2.246.869,58
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	1.377.460,00	30	26.753,53	896.163,11	2.273.623,11
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	1.377.460,00	30	26.628,06	922.791,17	2.300.251,17
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	1.377.460,00	30	26.614,11	949.405,28	2.326.865,28
1-jul-21	19-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	1.377.460,00	19	16.829,09	966.234,37	2.343.694,37
							966.234,37	0,00	966.234,37
									2.343.694,37

SALDO DE CAPITAL	1.377.460,00
SALDO DE INTERESES	966.234,37
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	2.343.694,37